
ご注文数量・金額をご記入ください。 お料理の金額①が20,000円以上になるようご注文ください。

開宴30分前を目途にお届けいたします

ビール（キリン一番搾り・中瓶）

ウィスキー（オールド／氷付き）

ハウスワイン（国産） （白）

　　　　　　       （赤）　

焼酎(氷付き）（芋／芋無垢）

　　　　　 　（麦／吉四六）

オレンジジュース（1.5ℓ）
ウーロン茶（2ℓ）
ミネラルウォーター（720㎖）

デミタスコーヒーセット（25杯分）

タンブラーレンタル料
　　　　　　　1ラック（36個）

ワイングラスレンタル料
　　　　　　　1ラック（36個）

お飲物用　氷

⑤ 諸経費
（料理①+飲料②)×10%

④ サービス員 ※必要な場合のみ（2,160円／名・時間　2時間以上から）

合   　　計
（①+②+③+④+⑤)

お申し込みはFAXまたはＥメールにて承り、折り返しの
受注確認連絡をもって予約受注とさせていただきます。

サンドイッチ & ミニパンサンド

フロマージュバリエーション

ミニMixソーセージ ＆ マッシュポテト

ピザ　a.シーフード

　　　b.ミート

揚げ物三種盛合せ

サラダ盛合せ　a.スモークサーモン

　　　　　　　b.チキン

アンチョビとジャガイモのグラタン

キーマカレー ＆ ナン

　　　　　　 ＆ サフランライス

牛ホホと牛タンのカツレツ マスタード風味

シーフードパエリア

シーフードブロシェット

牛肉の赤ワイン煮込み

アルカディア特製スイーツ　a.ケーキ盛合せ

　　　　　　　　　　　　 b.焼き菓子盛合せ

季節のフルーツ盛合せ　a.皿盛り

　　　　　　　　　　　b.グラス入り

冷やしきつね蕎麦

冷やしきつねうどん

焼鳥 塩たれ盛合せ

お新香盛合せ

巻物盛合せ

水菜と大根のじゃこサラダ

握り寿司桶盛り

旬の焼魚二種と野菜焼き盛合せ

海鮮茶碗蒸し

海老真丈揚げと明石蛸の唐揚げ

串揚げ盛合せ

肉料理三種盛り

握り寿司桶盛り

天麩羅いろいろ盛合せ

鶏肉の唐揚げ 薬味ソース掛け

五種野菜入り上海風焼そば

ミニ肉まんと手作り干し貝柱入り海老肉焼売

蟹入り卵焼き 甘酢ソース掛け

鶏肉と根菜の辛し炒め

棒々鶏サラダ

五目春巻きと海鮮春巻き

八宝菜

豚肉と茄子の中国味噌炒め

アサリと高菜の炒飯

とろとろ卵入り 海老のチリソース炒め

太春雨と牛肉の野菜炒め

桃まんじゅう

（お問合せ窓口　TEL 03-6685-0540）

FAX   03-3261-7760

受付   　　月　   　日 

洋　

食

和　

食

中
国
料
理

ご注文は開催日の5日前まで、
メニュー・数量変更は2日前までにご連絡ください。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3,500円

3,500円

4,500円

4,500円

4,500円

5,500円

5,500円

5,500円

5,500円

6,500円

7,000円

7,500円

7,500円

7,500円

8,500円

3,500円

3,500円

3,500円

3,500円

450円

450円

3,500円

3,500円

4,500円

4,500円

5,500円

5,500円

6,500円

6,500円

7,500円

7,500円

8,500円

8,500円

3,500円

3,500円

3,500円

4,500円

4,500円

5,500円

5,500円

6,500円

7,500円

7,500円

8,500円

8,500円

500円

予約日時

団体名

会合名

お申込者

ご連絡先
TEL

FAX
携帯

MAIL

様

開 宴 閉 会時　　　分 時　　　分

会　場

人 数 名 お支払方法

平成 　 　 年 　 　 月 　 　 日（ 　 　 ） 　 　 時 　 　 分 ～ 　 　 時 　 　 分

② 飲料小計

お料理ご注文 金額 数量 小計 金額 数量 小計

金額 数量 小計

702円

5,184円

3,240円

3,240円

4,320円

4,320円

540円

486円

367円

5,650円

3,000円

3,000円

500円

③ レンタル小計

牛肉八幡巻、エリンギ豚肉巻き、
鶏肉アスパラ巻き

※10個以上から

※10個以上から

※10個以上から

※夏期は販売休止

※夏期は販売休止

ドリンクご注文

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

オプション

① 料理小計

※ドリンクは未開封でも
　返品できません。

ソフィアタワー専用 ケータリング申込用紙

太ワク内をもれなくご記入の上、ＦＡＸまたはＥメールでお申込みください。

@

A　・　B　・　C　・　

　・　お振込み

円

円

円

円

円

円

開催日の前日・当日のキャンセル・変更は、キャンセル料が発生します。

料理小計が20,000円以上に
なるようご注文ください

E-mail : s.catering@arcadia-jp.org

(20180401)

当日お届け時に

現金払い

※記載の金額には消費税（8%）が含まれています。 ※お料理内容は仕入れ状況により変更となる

場合がございます。 ※お持込み品（料理・飲料など）の処分はお客様ご自身でお願いいたします。

・ビール・・・3個　・ウィスキー・・・24個　・ワイン・・・10個
・焼酎・・・20個　・ジュース、ウーロン茶・・・10個

ドリンク１本当たりに
ご用意するグラスの数

※Ａ～Ｃ全スパン利用・全館貸切利用の場合は、別途、運搬設営費が
　かかります。事前にご相談の上、お見積もりいたします。

名　×　　　　　時間　×　2,160円　＝

全館
貸切

＜前日＞  ①料理小計  50%  （+  運搬設営費 80％）

＜当日＞  ①料理小計100%  （+  運搬設営費100％）
キャンセル料


