

大ワク内をもれなくご記入の上、	EAY=たけEV-	-ルブお中込みください
み・パノ内グモルルスしょころひょう		フルじの甲込みへんでいる

開宴30分前を目途にお届けいたしま				
	明中つん	八台七口冷	にお見ばし	\+_ +-
	田長3()丌叫'不曰'床	にわ油けし	いたしま

予約日時	平成	年	月	目()	時	分~	時	分	開宴	₹	時	分	閉会		時	分
団体名 会合名										会	場	Α		3 •	С	•	全館 貸切
お申込者							様	人数		名	お支	払方法		日お届け時に現金払い	٠.	お	振込み
ご連絡先	TEL 携帯					FAX				MA]	IL			@			

00円以上になるようご注文ください。

		お料理ご注文	金額	数量	小計
— 洋	1	サンドイッチ & ミニパンサンド	3,500円		
/+	2	フロマージュバリエーション	3,500円		
食	3	ミニMixソーセージ & マッシュポテト	4,500円		
	4	ピザ a.シーフード	4,500円		
		b.ミート	4,500円		
	5	揚げ物三種盛合せ	5,500円		
	6	サラダ盛合せ a.スモークサーモン	5,500円		
		b.チキン	5,500円		
	7	アンチョビとジャガイモのグラタン	5,500円		
	8	キーマカレー & ナン	6,500円		
		& サフランライス	7,000円		
	9	牛ホホと牛タンのカツレツ マスタード風味	7,500円		
	10	シーフードパエリア	7,500円		
	11	シーフードブロシェット	7,500円		
	12	牛肉の赤ワイン煮込み	8,500円		
	13	アルカディア特製スイーツ a.ケーキ盛合せ	3,500円		
		b.焼き菓子盛合せ	3,500円		
	14	季節のフルーツ盛合せ a.皿盛り	3,500円		
		 b.グラス入り	3,500円		
— ≨⊓	1	冷やしきつね蕎麦 ※10個以上から	450円		
和			450円		
食	2	焼鳥 塩たれ盛合せ	3,500円		
-	3	お新香盛合せ	3,500円		
	4	巻物盛合せ	4,500円		
	5	水菜と大根のじゃこサラダ	4,500円		
	6	握り寿司桶盛り ※夏期は販売休止	5,500円		
	7	旬の焼魚二種と野菜焼き盛合せ	5,500円		
	8	海鮮茶碗蒸し	6,500円		
	9	海老真丈揚げと明石蛸の唐揚げ	6,500円		
	10	串揚げ盛合せ	7,500円		
	11	肉料理三種盛り 牛肉八幡巻、エリンギ豚肉巻き、 鶏肉アスパラ巻き	7,500円		
	12	握り寿司桶盛り ※夏期は販売休止	8,500円		
	13	天麩羅いろいろ盛合せ	8,500円		
中	1	鶏肉の唐揚げ 薬味ソース掛け	3,500円		
歯	2	五種野菜入り上海風焼そば	3,500円		
料	3	ミニ肉まんと手作り干し貝柱入り海老肉焼売	3,500円		
理	4	蟹入り卵焼き 甘酢ソース掛け	4,500円		
	5	鶏肉と根菜の辛し炒め	4,500円		
	6	棒々鶏サラダ	5,500円		
	7	五目春巻きと海鮮春巻き	5,500円		
	8	八宝菜	6,500円		
	9	豚肉と茄子の中国味噌炒め	7,500円		
	10	アサリと高菜の炒飯	7,500円		
	11	とろとろ卵入り 海老のチリソース炒め	8,500円		
	12	太春雨と牛肉の野菜炒め	8,500円		
	13	桃まんじゅう ※10個以上から	500円		
	.5	料理小計が20,000円以上に	料理小計		

	ドリンクご注文	金額	数量	小計	
1	ビール (キリンー番搾り・中	瓶)	702円		
2	ウィスキー (オールド/氷作	(st	5,184円		
3	ハウスワイン (国産) (自	∃)	3,240円		
	(7	5)	3,240円		
4	焼酎(氷付き) (芋/芋無	垢)	4,320円		
	(麦/吉匹	六)	4,320円		
5	オレンジジュース (1.5ℓ)		540円		
6	ウーロン茶 (2ℓ)		486円		
7	ミネラルウォーター (720	ml)	367円		
8	デミタスコーヒーセット(25)	杯分)	5,650円		
	※ドリンクは未開封でも 返品できません。	2	飲料小計		円

リンク1本当たりに ・ビール・・3個 ・ウィスキー・・・24個 ・ワイン・・・10個 用意するグラスの数 ・焼酎・・・20個 ・ジュース、ウーロン茶・・・10個

	オプション	金額	数量	小計
1	タンブラーレンタル料 1ラック (36個)	3,000円		
2	ワイングラスレンタル料 1ラック (36個)	3,000円		
3	お飲物用 氷	500円		

③ レンタル小計 円

④ サービス員 ※必要な場合のみ (2,160円/名・時間 2時間以上から) 円 名 × 時間 × 2,160円 =

⑤ 諸経費 (料理①+飲料②)×10% 円 円 (1+2+3+4+5)

※A~C全スパン利用・全館貸切利用の場合は、別途、運搬設営費が かかります。事前にご相談の上、お見積もりいたします。

アルカディア市ヶ谷 私学会館

FAX 03-3261-7760

E-mail: s.catering@arcadia-jp.org

(お問合せ窓口 TEL 03-6685-0540)

お申し込みはFAXまたはEメールにて承り、折り返しの 受注確認連絡をもって予約受注とさせていただきます。

> 受付 月 \Box

ご注文は開催日の5日前まで、

メニュー・数量変更は2日前までにご連絡ください。

開催日の前日・当日のキャンセル・変更は、キャンセル料が発生します。

<前日> ①料理小計 50% (+ 運搬設営費 80%) キャンセル料 <当日> ①料理小計 100% (+ 運搬設営費 100%)

※記載の金額には消費税 (8%) が含まれています。 ※お料理内容は仕入れ状況により変更となる 場合がございます。 ※お持込み品 (料理・飲料など) の処分はお客様ご自身でお願いいたします。